O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(69) Teoria

Econômica, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(69) Teoria Econômica

Nome Inscrição Nota

Claudeci da Silva 6.102465

Claudia Bueno Rocha Vidigal 5.172326

Helis Cristina Zanuto Andrade Santos 3.152522

Henrique dos Santos Maxir 6.502321

Letícia Xander Russo 6.722510

Luan Vinicius Bernardelli 7.402374

Oz Solon Chovghi Iazdi 2.722297

Thais Andreia Araujo de Souza 4.101929

Maringá, 7 de fevereiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Mara Lucy Castilho

Prof. Dr. Vicente Chiaramonte Pires ________________________________

Prof. Paulo Cruz Correia ________________________________

07/02/2020 11.17.30 Página 1 de 1